台州市司法局招聘编制外工作人员公告
因工作需要，台州市司法局拟面向社会公开招聘编制外工作人员1名。现将有关事项公告如下：
一、招聘条件
1.具有良好的思想政治素质，身体健康;
2.法学专业本科及以上学历；
3.具有一定的组织协调能力和较强的语言、文字表达能力。
二、报名
1.报名时间：2021年7月16日-2021年7月30日
2.报名地点：台州市行政大楼629室，联系电话：88511629。网络报名邮箱：tzfzb88511629@126.com。
3.报名时须携带以下资料：《台州市司法局公开招聘报名表》、本人身份证、毕业证书复印件，网络报名需提交上述资料的电子件。
三、资格审查与考试
本单位对报考者资格条件进行审查，确定符合条件的人员，统一安排考试。考试时间和方式另行通知。
四、薪酬待遇
1.择优录用后，作为编制外用工与劳务派遣公司签订劳动合同，试用期1个月。
2.工资按本单位编制外用工工资标准，并按规定缴纳“五险一金”。
[bookmark: _GoBack]
台州市司法局公开招聘报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	贴一寸近照

	政治
面貌

	婚姻状况

	现户口所在县（市、区）

	学历

	学位

	毕业时间

	毕业
院校

	专业

	联系地址

	手机号码

	个人
简历

	家庭
成员

	奖惩
情况

—1—